Fryla-J0—5HE
(CFR18F4H1H~FRaK1943H 31H)

(B 19)

I

§S<2

EBTEINC DT vy 27—

UNGE - S

ZOMDFERS S H

B S

SEN=E SN IN

Z R

D& STYNE= ETPN

== {'UN

Z OO ZEFILA

ERER VN

B

N

FE D= Bgd

[ BRI 4D H0%H
EBIEINC LAy a7 a—

BRI ATy 2 Ta—
AN E B M O 5] & E DS IC L D3
BN E & M O[5 & PE DO FEHNT LD
Z DA DG FEDBAFIC LD T H
Jiti i 2 L AUUA
BEEIEENC LD vy 27—

MBIEENC LDy 27—
[P {%@J ZEAFyy 27—

7 /i\ AR IR R

-1,269,833,088
-668,020,934
-5,000,000
1,904,977,000
19,773,172
490,796
510,632

13,860

500,000
5,000,000

—-11,588,562
1,981
-307,698,477

-319,285,058

-307,829,475
62,720
-130,670
352,177,095

44,279,670

0

-275,005,388
581,720,895

306,715,507




