キャッシュ・フロー計算書

(平成18年4月1日~平成19年3月31日)

(単位:円)

I 業務活動によるキャッシュ・フロー	
人件費支出	-1,269,833,088
ス件質文山 その他の業務支出	
科研費支出	-668,020,934 5,000,000
運営費交付金収入	-5,000,000
	1,904,977,000
受託収入	19,773,172
成果普及等事業収入	490,796
財産賃貸収入	510,632
その他の業務収入	13,860
寄附金収入	500,000
科研費収入	5,000,000
小計	-11,588,562
利息の受取額	1,981
国庫納付金の支払額	-307,698,477
業務活動によるキャッシュ・フロー	-319,285,058
Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー	
有形固定資産及び無形固定資産の取得による支出	-307,829,475
有形固定資産及び無形固定資産の売却による収入	62,720
その他の資産の取得による支出	-130,670
施設費による収入	352,177,095
投資活動によるキャッシュ・フロー	44,279,670
Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー	
財務活動によるキャッシュ・フロー	(
IV 資金に係る換算差額	(
V 資金増加額	-275,005,388
VI 資金期首残高	581,720,895
Ⅵ 資金期末残高	306,715,507